YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Phổi tỉnh Quảng Trị có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sữa chữa

mạch điều khiển bộ lưu điện PSU máy Titan 2000 Chest plus trên xe X quang lưu
động với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

  -  Bệnh viện Phổi tỉnh Quảng Trị.

  - Địa chỉ: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

2.Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

        - Ông: Đoàn Tấn Đạt;   Kế toán trưởng

        - Số điện thoại: 0914 725 009

 - Ông: Hoàng Ngọc Luật;   Phụ trách Thiết bị y tế.

 - Số điện thoại liên hệ: 0914 252 174  vào giờ hành chính trừ thứ 7, chủ nhật,

ngày lễ.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Nam

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị .

- Nhận báo giá trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Km4, đường Điện Biên

Phủ, phường Nam  Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày 25 tháng 8 năm 2025 đến trước 17h ngày 08 tháng 9 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08/9/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
Danh mục như sau: Sửa chữa mạch điều khiển bộ lưu điện PSU máy Titan

2000 Chest plus trên xe X quang lưu động với nội dung cụ thể như sau:

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 8 năm 2025
                Số:        /BG-BVP

TT
Tên hàng hóa

Thông số kỷ thuật Đơn vị

tính
Số lượng

1

Sửa chữa mạch điều khiển

bộ lưu điện PSU của máy

Titan 2000 Chest plus

Sau khi sữa chữa xong

dòng nạp ổn định đúng

công suát của nhà sản xuất

Bộ 01

+ Giá chào bao gồm thuế, lắp đặt, bảo hành theo tiêu chuẩn nhà sản xuất.

+ Gía chào thấp nhất được chọn làm các thủ tục tiếp theo của gói thầu.

+ Tất cả hồ sơ chào giá phải được niêm phong có đóng dấu.

2. Địa điểm sửa chữa:

        - Bệnh viện Phổi tỉnh Quảng Trị

- Địa chỉ: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

- Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Webside Bệnh viện;

- Lưu: VT; TC-TC

GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Nghĩa

		2025-08-25T13:04:01+0700

		2025-08-25T15:28:21+0700

		2025-08-25T15:28:23+0700

		2025-08-25T15:28:23+0700